
ČESKÁ TECHNICKÁ NORMA

ICS 29.180                                                                                                                                          Září
2024
Připojovací koncové praporce pro průchodky
od 250 A do 4 000 A určené pro transformátory plněné izolační
kapalinou

ČSN
EN 50719

34 8153

 

Connecting terminal flags for bushings from 250 A to 4 000 A for insulating liquid filled transformers

Cosses a drapeau pour traversées de 250 A a 4 000 A pour les transformateurs a remplissage de
liquide isolant

Anschlussfahnen für Durchführungen von 250 A bis 4 000 A für flüssigkeitsgefüllte Transformatoren

Tato norma přejímá anglickou verzi evropské normy EN 50719:2024. Má stejný status jako oficiální
verze.

This standard implements the English version of the European Standard EN 50719:2024. It has the
same status as the official version.

Anotace obsahu

Tento dokument platí pro svislé připojovací koncové praporce pro izolační průchodky se jmenovitými
proudy od 250 A do 4 000 A a kmitočty od 15 Hz do 60 Hz pro zařízení ponořená do kapaliny.

 

Národní předmluva

Informace o citovaných dokumentech

EN 60137 zavedena v ČSN EN 60137 ed. 4 (34 8043) Izolační průchodky pro střídavé napětí nad 1
000 V

EN 12165:2016 zavedena v ČSN EN 12165:2017 (42 1541) Měď a slitiny mědi – Tvářené a netvářené
přířezy pro kování

ISO 2768 (soubor) zaveden v souboru ČSN ISO 2768 (01 4240) Všeobecné tolerance

Souvisící ČSN

ČSN EN 50180 (soubor) (34 8153) Průchodky nad 1 kV až do 52 kV a od 250 A do 3,15 kA pro
transformátory plněné kapalinou

ČSN EN 50386 ed. 2 (34 8156) Průchodky pro napětí do 1 kV a proudy od 250 A do 5 kA pro



transformátory plněné kapalinou

Vysvětlivky k textu této normy

V případě nedatovaných odkazů na evropské/mezinárodní normy jsou ČSN uvedené v článcích
„Informace
o citovaných dokumentech“ a „Souvisící ČSN“ nejnovějšími vydáními, platnými v době schválení této
normy. Při používání této normy je třeba vždy použít taková vydání ČSN, která přejímají nejnovější
vydání nedatovaných evropských/mezinárodních norem (včetně všech změn).

 

 

 

 

Konec náhledu - text dále pokračuje v placené verzi ČSN v anglickém jazyce.


